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برگزاری نشست بزرگداشت مقام مادر و 
روز زن در شركت نفت و گاز اروندان      
نشست بزرگداشت مقام مادر و روز زن به مناسبت 
میلاد با سعادت حضرت فاطمه الزهرا )س( در شرکت نفت 
و گاز اروندان برگزار و از بانوان شاغل در این شرکت تقدیر 
به عمل آمد.  نشست بزرگداشت روز زن و مادر با حضور 
مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان، جمعی از مدیران و روسا و بانوان شاغل در 
این شرکت برگزار شد. مهندس عذاری اهوازی در این 
جلسه ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه الزهرا )س( 
و بزرگداشت مقام زن با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری درخصوص جایگاه و نقش مهم زنان و مادران در 
جامعه اظهار کرد:  درخصوص مسائل بانوان در زمینه های 
مختلف تمام سعی مان را کردیم تا بانوان نیز از حقوق 
مساوی برخوردار شوند. و در حوزه درمان، خدمات رفاهی 
و خانواده پیگیری های خوبی انجام شده و تا رسیدن به 
نتیجه مطلوب تمام تلاشمان را خواهیم کرد. مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان گفت: زنان شایسته ایرانی همواره 
از قدیم با حجاب و عفاف بوده اند و فرهنگ غلط غرب با 
تبلیغات گسترده  می خواهد حجاب را دست و پا گیر و 
اشتباه نشان دهد. وی با بیان اینکه مرد و زن باید حرمت 
یکدیگر را نگه دارند، اضافه کرد: حضرت الزهرا )س( الگوی 
بانوان ایران زمین است و در صحنه های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و حتی جنگ تحمیلی و جهاد، بانوان 
حضوری پر رنگ داشته و مردهای بزرگی را در دامن خود 
پرورش دادند.  وی در پایان از زحمات بانوان شرکت 
نفت و گاز اروندان در بخش های مختلف تقدیر و تشکر 
کرد.  در ادامه سیده ام البنین حسینی مشاور مدیرعامل 
در امور بانوان و خانواده شرکت نفت و گاز اروندان ضمن 
ارائه گزارشی از فعالیت بانوان در این شرکت اظهار کرد: 
حضور فعال زنان در شبکه مشاورین زنان وزارت نفت، 
بررسی و شناسایی قوانین و مقررات تبعیض آمیز و رفع 
موانع فرهنگی، بررسی و اعلام نیازهای آموزشی و راه اندازی 
کتابخانه تخصصی زنان از جمله اقدامات در حوزه بانوان 
این شرکت است.  وی برگزاری جلسات هم اندیشی، 
کاهش ساعات کاری بانوان دارای شرایط خاص و پیگیری 
موضوعات مختلف مرتبط با حوزه بانوان در جلسات شورای 
فرهنگی، برگزاری امور فرهنگی و تفریحی برای فرزندان و 
خانواده کارکنان، همکاری در برگزاری هفتمین مسابقات 
قرآن ویژه کارکنان وزارت نفت، حضور بانوان در نمایشگاه 
حجاب و عفاف بسیج شهید تندگویان، حضور فعال در 
کمیته حجاب و عفاف استان و تعامل با مشاور امور زنان 
استانداری خوزستان، فرمانداری ها و شهرداری ها از دیگر 
اقدامات امور بانوان عنوان کرد.   گقتنی است؛ در پایان این 
نشست از بانوان شاغل در شرکت نفت و گاز اروندان با اهدا 
لوح و هدایایی تقدیر به عمل آمد و همچنین از مدیرعامل، 
مدیر امور مالی و رییس روابط عمومی این شرکت به پاس 
زحمات و تلاش هایشان در جهت ارج نهادن به امور زنان و 
خانواده توسط مشاور مدیرعامل در امور بانوان تجلیل شد.

اخبار

اصفهان - سرپرست کنترل کیفی ناحیه آهن سازی فولاد 
مبارکه از ارتقا و تثبیت کیفیت آهک تولیدی در فولاد 

مبارکه از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه خبر داد.
به گزارش  روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه؛ غفار 
دانشمند با بیان اینکه در تولید فولاد، یکی از مؤلفه های 
اصلی آهک است، گفت: آهک به صورت معمول می تواند 

فسفر، گوگرد و سیلیکات را از ترکیب آهن مذاب 
جداسازی کند؛ بنابراین افزودن آهک به کوره های قوس 
الکتریکی و کوره LF الزامی است. همچنین می توان از 
هر دو نوع آهک کلسیم بالا و دولومیتی در تولید فولاد 

کرد. استفاده 
وی ایجاد سرباره، حذف فسفر و حذف گوگرد را سه 
وظیفه اصلی آهک در فرایند تولید فولاد دانست و در 
اظهار  تشریح وظایف واحد آهک سازی فولاد مبارکه 
تأمین  داشت: واحد آهک سازی فولاد مبارکه وظیفه 
آهک پخته موردنیاز واحد فولادسازی را بر عهده دارد. 
این واحد دارای دو کوره از نوع دوار با پیش گرم عمودی 
است. ظرفیت اسمی این واحد ۲۷۰ هزار تن در سال 
بوده و در حال حاضر این ظرفیت تولید در حدود ۲۸۰ 
هزار تن در سال است. میزان تولید این محصول در 
۹ ماه نخست سال ۱۸۰ هزار تن است. مراحل تبدیل 
سنگ آهک به آهک پخته شده عملیات کلسیناسیون نام 

دارد. این فرایند یک واکنش شیمیایی ساده است و طی 
آن، سنگ آهک با قرار گرفتن در معرض حرارت به اکسید 

می شود. تبدیل  کلسیم 
ناحیه آهن سازی فولاد مبارکه  سرپرست کنترل کیفی 
با اشاره به نقش واحدهای کنترل کیفیت فولاد مبارکه 
گفت: این واحدها علاوه بر تضمین محصولات اولیه و 
نهایی و همچنین صدور شناسنامه کیفی برای آن ها در 
ارائه تصویری از مشخصات در هر مرحله از تولید برای 
محصول، زمینه سهولت در تصمیم گیری بر فرایندها و 
در نتیجه افزایش راندمان کمی و کیفی تولید در شرکت 

می آورند. فراهم  را 
افزود: واحد کنترل کیفی ناحیه آهن سازی نیز  دانشمند 
همواره در جهت رسیدن به این اهداف فعالیت های مدون 
و برنامه ریزی شده ای را انجام می دهد که ازجمله این 
فعالیت ها کنترل پارامترهای کیفی سنگ آهک، بررسی و 
پایش اطلاعات فرایند تولید محصول آهک، ایجاد بانک 

اطلاعات کیفی و شناسنامه آهک تولیدی و خریداری 
است. فولادسازی  واحد  به  عرضه  جهت 

وی اظهار داشت: مهم ترین و تأثیرگذارترین پارامترهای 
کیفی آهک، اکسید کلسیم )CaO( با حد مجاز بیش 
از ۹۲ درصد و دی اکسید کربن )Co2( باقی مانده 
در آهک کمتر از ۵ درصد است که با همت و تلاش 
کارکنان واحد آهک سازی و نقش مؤثر واحد کنترل 
کیفی در ایجاد بانک اطلاعات کیفیت، پایش و کنترل 
کیفیت تولید و ایجاد شناسنامه کیفی برای آهک های 
تولیدی و خریداری در واحد آهن سازی در آذرماه سال 
جاری ۲۳۳۶۱ تن آهک که از نظر کمی بیش از برنامه 
پیش بینی شده و از نظر کیفی با میانگین اکسید کلسیم 
CaO( = ۹۴٫۷( درصد، میانگین دی اکسید کربن 
Co2(=۱٫۵( درصد و در رنج هر دو پارامتر ذکرشده به 
میزان۱۰۰ درصد، محصولی بسیار با کیفیت را تولید و 

داد. قرار  واحد فولادسازی  اختیار  در 
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ارتقا و تثبیت کیفیت آهک تولیدی در فولاد مبارکه 

همدان - سید مسعود حسینی با تاکید بر برنامه ریزی و ترسیم 
چشم انداز در مدیریت شهری افزود: نیازها و توقعات مردم از 
شهرداری ها بالاست و تلاش همکاران مجموعه شهرداری رفع 
مشکلات سطح شهر و محلات با حداکثر توان و امکانات است.

شهردار همدان گفت: همیاران محلات می توانند به سرمایه 
های ارزشمندی تبدیل شوند و انتظار داریم تعامل شهرداری و 

همیاران محلات تقویت شود.
این مقام ارشد مدیریت شهری با تاکید بر رسیدگی به مطالبات 
شهروندان عنوان کرد : نیازها و مطالبات هر نقطه از شهر همدان 
متفاوت است و با کار کارشناسی و نیازسنجی و مطالعات درست 

این مطالبات باید به بهترین شکل احصا و  رفع شود.
حسینی به بحث توانمند سازی در بافتهای فرسوده اشاره کرد و 
گفت: توجه دولت به بافتهای فرسوده است و شهرداری همدان 
هم این موضوع را در منوچهری، حصار امام خمینی ره و خضر 
سایر مناطق در بافت پیگیری می کند تا ارزش افزوده در این 

مناطق ایجاد شود که نیازمند همکاری همه مجموعه هاست.
وی جابجایی مغازه های سوغات سراهای ابتدای بلوار سردار 
همدانی را ارزشمند دانست و تصریح کرد: اقدامات مربوط به 
پیگیری جابجایی مشاغل مزاحم در ورودی های شهر مثل 

سنگ فروشها، سنگ مزار فروش ها و … در حال انجام است.
شهردار همدان به تصویب طرح جامع اشاره کرد و گفت: 
تصویب طرح جامع حاصل تلاش کار کارشناسی شهرداری ، 
شورای شهر و راه و شهرسازی و سایر مجموعه ها بود که می 

تواند تاثیر خوبی بر توسعه شهر همدان خواهد داشت.
سید مسعود حسینی عنوان کرد: باید همیاران محلات تفکر 

شهری داشته باشند و به درستی آسیب های محلات را 
بشناسند.

شهردار همدان به ساماندهی ساخت و سازهای غیر مجاز و روز 
بازارها اشاره کرد و گفت: این موضوع که منجر به رانت و فساد 
شده نباید رها شود و باید راه حل مناسب برای این موضوع 

اندیشیده شود.
وی به موضوع آسفالت در سطح شهر اشاره کرد: تلاش کردیم 
آسفالت در سطح شهر به خوبی صورت گیرد و دستگاهی به 
قیمت ۷۰ میلیارد تومان آسفالت را می کند و بازیافت می کند 

و خرید در حال پیگیری است.
این مقام ارشد مدیریت شهری به پوشش رودخانه ها اشاره 
کرد و افزود: علیرغم اینکه جزو مطالبات جدی شهروندان است 
و انجام این کار منع قانونی دارد که باعث ایجاد معضلات در 
فرهنگیان، مدنی، کوثر و قانتور شده و ما معطل دستگاه های 
دیگر نمی مانیم و پوشش رودخانه ها در سیاست کاری ماست.

حسینی به افزایش سرانه  های فضای سبز و ایجاد سالن 
های ورزشی اشاره کرد و گفت: احداث پارک برای بانوان در 
اولویت قرار دارد و احداث پارک به ویژه پروژه آمادای که پارک 
فرامنطقه ای است که بخشی از آن در محدوده میراث فرهنگی 
قرار دارد، نیازمند کمک همیاران محلات و سایر دستگاه های 

متولی است .
سید مسعود حسینی به تشریح اقدامات لازم در سایر موضوعات 
مرتبط با شهر پرداخت و تصریح کرد: جابجایی میدان بار و 
ساماندهی معتادان با بهره گیری از ماده ۱۶ که از خواسته های 

شهروندان است در اولویت قرار دارد.

نقش نخبگان محلات در حوزه مدیریت شهری بسیار مهم است

مرکزی - دومین جلسه هم اندیشی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی با بانوان شاغل در این شرکت با 
هدف " بررسی چالش ها و رفع موانع پیش رو" در سالن ایثار 
اراک برگزار شد. حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی در این جلسه بر لزوم مشارکت 
بیشتر کارکنان به خصوص بانوان در ارائه پیشنهادات و 
انتقادات برای رفع مشکلات پیش رو شرکت و کمک 
فکری آنها تاکید نمود و اظهار داشت: شرکت آبفا یکی از 
شرکت های خدمات رسان است و از جمله وظایف مهم 
و اصلی این شرکت، تأمین آب شرب پایدار در شهر ها و 
روستا های استان است که قیمت آب بها در آن به صورت 
تکلیفی میباشد و هزینه های شرکت را به طور کامل پوشش 
نمیدهد. وی کاهش بارندگی ها و تشدید خشکسالی را از 
چالش های مهم سال بعد شرکت برشمرد و اظهار داشت: 
خشکسالی های پی در پی و کاهش میزان بارندگی باعث 
می شود در سال آینده در برخی از مناطق استان با کمبود 
جدی آب مواجه شویم که عبور از این تنگنا همراهی و همت 
بالای همکاران را می طلبد.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی ضمن قدردانی از تلاشهای بی وقفه همکاران 
در امر آبرسانی ، مهم ترین هدف این شرکت را خدمت 
خالصانه و جهادی به مردم عنوان کرد و افزود: انجام خدمت 
بی وقفه و پاسخگو بودن به درخواست های مردم یک اقدام 
مهم به شمار می رود و ارائه خدمات و پاسخگویی به موقع 
موجب رضایتمندی مشترکین است و همه ما باید تلاش 

کنیم خدمات با کیفیت به مردم ارائه دهیم.

جلسه هم  اندیشی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی با بانوان 

شهرری - در دیدار فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح اله )ره( با همکار برگزار شد 
شهردار حسن آباد بر گسترش همکاری و تعامل هرچه بیشتر 
بین مجموعه سپاه با شهرداری تاکید شد.  عصرروزدوشنبه 
دوازدهم دی ماه ، سرهنگ شهیری  فرمانده سپاه ناحیه روح 
اله )ره( به همراه سروان پایخوان جانشین فرمانده سپاه ناحیه 
حضرت روح اله )ره( وفرمانده حوزه مقاومت بسیج 4۵۹ 
شیخ کلینی )ره( با شهردار،رئیس شورای اسلامی شهرحسن 
آباددیداروگفتگوکردند. دراین دیدارکه با حضورمهدی 
ایلانلو عضوشورای اسلامی شهرحسن آباد،خندان معاونت 
اداری مالی شهرداری وچندتن از مدیران شهرداری 
آبادوحسن  شهردارحسن  حضورداشتند،شیرزادیعقوبی 
ایلانلورئیس شورای اسلامی شهر از حضور فرمانده سپاه 
و هیات همراه درشهرداری تشکروقدردانی کردندو ضمن 
معرفی شهروپتانسیل های موجود، آمادگی خودررادرجهت 
تعامل و همکاری با مجموعه سپاه و بسیج در راستای برنامه 
های فرهنگی و نشاط اجتماعی و...تاکیدکردند. سرهنگ 
شهیری فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح اله )ره ( در این 
دیدارضمن تبریک سالروزولادت حضرت فاطمه الزهراء )س( 
وروز زن وگرامیداشت سالگردشهادت الگوی اخلاص وعمل 
سردارسپهبد حاج قاسم سلیمانی وشهادت همرزم ایشان 
شهیدسیدرضی ،از تلاش وخدمات شبانه روزی مدیریت 
شهری درمسیرتوسعه وآبادانی شهر درراستای امیدآفرنی 
درجامعه تشکروقدردانی کردند. ایشان افزود: مسئولیت 
در نظام اسلامی امانتی است تا جهادگونه به مردم خدمت 
صادقانه و خالصانه شود که اگر این مسئله مورد توجه قرار 

گیرد امیدآفرینی و رضایتمندی جامعه را فراهم می کند.

دیدار فرمانده سپاه ناحیه حضرت 
روح اله )ره( با شهردارحسن آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۷۲۱ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۲۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه آقای سهیل خلیلی فرزند جعفر به شماره ملی 
۲۰۸۰۳۸۱۸۹۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۲۱۱/۶۰ متر مربع قسمتی 
از پاک ۴ اصلی واقع در قریه ذغالچال بخش چهار ثبت 
ساری ،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۷   شناسه آگهی: ۱۶۲۷۴۰۶
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۶۴۶ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۲۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه آقای علی یوسفی فرزند خیراله به شماره ملی 
۲۰۹۰۲۵۶۲۰۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۲۸۲/۲۴ متر مربع قسمتی از 
پاک ۱۵۸۴ فرعی از ۱۴۴ - اصلی واقع در قریه پل گردن 
بخش سه ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی 
آقایان اسمعیل و قلی فخرآوران،  لذا به منظور  اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  نوبت دوم: 
۱۴۰۲/۱۰/۱۷   شناسه آگهی: ۱۶۲۷۶۳۹

بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۳۸۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۲ 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ خاتم حسین عجم اگرامی فرزند 
رجب بشمار شناسنامه ۱۰۹ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۵۲.۱۰ متر مربع قسمتی از پاک ۴ اصلی واقع در امیریه بخش 

۳ شاهرود خریداری با واسطه از فیروز معزی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
شناسه آگهی ۱۶۲۶۵۵۹

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۰۲۵ شماره  رای  برابر 
 ۱۴۰۲/۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۲۹۰ اصاحی  رای  و   ۱۴۰۲/۰۶/۲۰
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ هیات به شماره کاسه ۶۶۱-۱۴۰۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مهری صدیق زاده فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۴۶ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۳۲۲.۵۴ مترمربع از پاک های ۴۵ و ۴۶ فرعی از ۱۲۸ 
اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از محل 
مالکیت ثبتی اسداله همای رضوی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

شناسه آگهی : ۱۶۳۶۹۹۴
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و اماک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی فقدان مدارک تحصیلی
گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب مجید امیریان فرزند یدالله به شماره 
شناسنامه ۹۸۶ و شماره ملی ۲۶۹۰۵۸۹۴۶۱ صادره از رودسر در مقطع کارشناسی 
ارشد رشته فیزیک دریا  صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد 
اسامی واحد تهران شمال به نشانی : تهران - بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق(-
خروجی حکیمیه-خیابان شهید صدوقی-بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران 

شمال تحویل دهند. نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۲ ، نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
*****************************************************

کارت ماشین خودروی کامیونت ون مدل ۱۴۰۲ آبی روغنی به شماره شاسی 
NAZPL140BP0705246 شماره موتور M24925428M شماره انتظامی ۵۷۴ هـ 
۵۷ ایران ۳۰ به نام وحید شکراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

)دماوند(

آگهی تاسیس 
تاسیس موسسه غیر تجاری دنیای زیبایی بادامه درتاریخ 
ملی  شناسه  به   366 ثبت  شماره  به   1402/10/12
14012933651 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : دنیای زیبایی 
بادامه موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :ایجاد، مشارکت ،تجهیز، 
مدیریت و راه اندازی: دی کلینیک، کلینیک، پاراکلینیک، ارائه 
امور مجاز خدماتی در زمینه های خدمات زیبایی و سلامت پوست 
و مو و لیزرهای غیر مخرب پوست و مو، تجهیزات و ملزومات مجاز 
بهداشتی: پاکسازی پوست، تزریق فیلر با سوزن، لیزر موی زائد، 
بوتاکس، مزو تراپی، پروفایلو، هایفو، آر اف، ماساژ صورت و بدن، 
دستگاه های لاغری،کویتیشن، شاک ویو، اسکالپشور، ترواسکالپ، 
کرایولیپولیز، اوندا، کول اسکالپتینگ، اسکلاپشور، خدمات مراقبت 
مو، احیای مو، خدمات درمانی مو. انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و 
خارجی. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، 
شهرستان تنکابن، بخش مرکزی، شهر تنکابن، بازار ، خیابان شیخ 
فضل الله نوری، خیابان فرهنگ، پلاک 0، مجتمع پزشکان فرهنگ، 
طبقه 2 کدپستی 4681983126 سرمایه شخصیت حقوقی 
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم 
سیده ام البنین شریفی غربی به شماره ملی 2219170489 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای مرتضی اکبری به شماره 
ملی 4310050700 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه مدیران 
خانم سیده ام البنین شریفی غربی به شماره ملی 2219170489 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی اکبری به شماره ملی 
4310050700 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مرتضی اکبری )رئیس 
هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه کثیر 
الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1638175(

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه ششدانگ یکباب خانه بشماره یک قطعه زمین زراعی 69 فرعی از 
مفروزی 0 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 اردبیل بنامهای الف اله و فریدون صدیف 
و صفر همگی فامیلی صد شکر سند ثبت و صادر گردیده بود و بعدا که سهمی الف 
اله صد شکر به مقدار یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ سند مزبور به علت سهل 
انگاری در دست مالک متن مفقود شده است فلذا مالک برای این پلاک برابر درخواست 
وارده بشماره 1056355 مورخه 1402/9/11 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نموده است لذا مراتب طبق بخشنامه شماره 140280003144000355 تاریخ 
1402/10/14  بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک 
ماده 120 اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هرکس ادعائی 
بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشند. ظرف مدت 10 روز پس از 
تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره پس از طی تشریفات قانونی مقدار 
1/50 دانگ مشاع از ششدانگ سند فوق سند مالکیت المثنی بنام الف اله صد شکر 
سندصادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد در اجرای 
استاندارد سازی نسبت به پلاک فوق شماره بایگانی 69 فرعی از اصلی واقع در بخش 3 

اردبیل منظور شده است .تاریخ انتشار : 1402/10/17
رضا احمدیان-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 161 فرعی از 92 اصلی
نظر به اینکه آقای جواد قدومی فرزند حیدر یکی از مالکین مشاعی ششدانگ 
پلاک ثبتی 161 فرعی از 92 اصلی واقع در دماوند درخواست صدور سند مالکیت 
تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و 
به علت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روز شنبه 
مورخ 1402/11/07 ساعت 9 صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین 
مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در 
دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.17884
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  82/81 مترمربع به  پلاک 
4539 فرعی از 48-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای مهدی 
واعظی فرزند محمد علی با شماره الکترونیکی 139805312006000624 و شماره 
سند ب/96-135868  درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه 
دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا 
نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( 
روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 11768 
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
آقای احمد سراوانی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفتر116 مینودشت 
ادعا نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 187/72 مترمربع 
پلاک شماره 2646 فرعی از 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان جامی بخش 9 حوزه 
ثبتی مینودشت ذیل ثبت 44887 صفحه 213 دفتر جلد 244 که بنام آقای احمد 
سراوانی فرزند دادخدا کد ملی 4889437452 صادر و تسلیم گردیده بود به هنگام 
جابجایی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
اند. از اینرو باستناد ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت 
پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: 11769 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 79- اصلی واقع در دیلم بخش هفت بوشهر
آقای / شکراله صفوی زاده با تسلیم دوبرگ استشهادیه گواهی شده از دفترخانه 
13 دیلم مدعی است یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 79 - اصلی واقع در دیلم 
بخش هفت بوشهر که ذیل ثبت الکترونیکی 139820324007002064 بنام نامبرده 
صادر و تسلیم گردیده و طبق سند رهنی شماره 93196 مورخ 1400/4/27 دفتر 13 
دیلم نزد بانک کشاورزی دیلم در رهن است و به علت جابجایی مفقود شده است و در 
خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این 
آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی : 1402/10/17
یعقوب محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم

آگهی مفقودی 
 CNG PARS XU7 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل 1392 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 124K0251475 و شماره شاسی 
NAAN21CA3DK169660  شماره پلاک ایران 69- 621 و 29 متعلق به آقای قره 
دردی راز نام پدر تاقان بای به شماره شناسنامه 101 و شماره ملی 4869204150 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************************** 

سند مالکیت"برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  بهرو تیپ 
  0149NBJ157627 150 به رنگ سفید مدل 1394 به شماره موتورCCCDI
شماره تنه   NBJ *** 150N9465812 به شماره پلاک ایران 596-77277  متعلق 
به  عباس سالارزاده نام پدر غلام حسن شماره ملی 4869836505 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

 405GLX1800i   سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل 1382 رنگ بژ  به شماره موتور 12482017079 شماره شاسی 82043908  
به شماره پلاک ایران 69- 738 ن 62 متعلق به قربان گل ناظری بق قجه نام پدر 
تاقان دردی  به شماره ملی 5319903294 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می 

باشد. گنبد
******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تک پر رنگ آبی مدل 1394 به 
شماره پلاک ایران 614 - 37991 و شماره تنه 9410462 و شماره موتور 354871 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم مهران رنگ مشکی مدل 1391 به شماره پلاک 
ایران 613 - 37526 و شماره تنه 9140432 و شماره موتور 1005041 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره ای متالیک مدل 
1395 به شماره پلاک ایران 16 - 661 ق 83 و شماره شاسی660961 و شماره موتور 

124K0806534 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره ای متالیک مدل 1391 به شماره پلاک 
 124K0110520 ایران 40 - 637 ج 56 و شماره شاسی 591684 و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری کوئیک رنگ سفید 
روغنی مدل 1402 به شماره پلاک ایران 50 - 779 ل 93 و شماره شاسی 1195260 

و شماره موتور M15 /9981002 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گزارش


